揭 阳市工业 和信 息化 局

揭市工信函[2020]316号

转发广东省工业和信息化厅关于组织开展
广东省第十九批省级企业技术中心认定

工作的通知

各县 (市 、区)工业和信息化主管部门:

现将 《广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第十

九批省级企业技术中心认定工作的通知》 (粤工信创新函
(2020)611号 )转发给你们,并将有关申报事项通知如下 :

一、请各县 (市、区)工业和信息化主管部门积极组织

本辖区内企业申报,申 报企业必须已建立企业技术中心,并
已获得市级企业技术中心认定。

二、申报广东省第 19批省级企业技术中心认定的企业

请于 2020年 7月 25日 前登陆广东省机械工业质量管理协会

网站 (网 址:http://www,gdmachine.org/),进入
“
广东

省企业技术中心信息管理系统
”,按要求注册账号,填写表

格,上传材料。

三、请各县 (市、区)工业和信息化主管部门会同当地

财政、税务、所在地海关等部门对中报企业进行网上审核 ,

并于 2020年 8月 10日 前将经审核通过的企业申报材料 (一

式三份)连 同上报文 (附可编辑格式的汇总表,见粤工信创

新函 (2020)611号 附件 12)送 市工业和信息化局技术科。

附件: 《广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第

十九批省级企业技术中心认定工作的通知》 (粤工信创新函

(2020) 611号 )

==:
月揭

(联 系 人 :朱 自 良,联 系 电话 :8768230,邮 箱 :

jyjmj88@163.com)

抄送:揭阳市财政局、揭阳市税务局、揭阳海关。